

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fundo Municipal de Saúde de Sanharó

Fundo Municipal de Saúde de Sanharó

Pregão Eletrônico - 12/2024

Resultado da Homologação

0001 - MESA - Tipo escritorio, Estrutura em aco, Formato retangular, Tampo em bloco de madeira prensada 15mm, Revestido em laminado melaminico, Formato retangular, Medindo medindo 120,00x60,00x75,00cm (lpxxa), Dimensoes com variacao em ate 5%, , Com 2 gavetas - PROPRIA-ME120 - Valor Referência: 442,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	PROPRIA-ME120	5,0000 Unidade	260,00	1.300,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0002 - CADEIRA - Tipo escritorio, Base giratoria, Com rodizio de 5 rodas, Altura ajustavel, Com bracos ajustaveis, Assento em madeira multilaminada em espuma poliuretano, Com revestimento em tecido, Medindo no minimo 40,00x45,00cm (lpx), Com regulagem, Encosto em madeira multilaminada em espuma poliuretano, Revestido em tecido, Medindo no minimo 40,00x40,00cm (lxa), Sem regulagem, Dimensoes com variacao em ate 5%. - PROPRIA-CDSECCB - Valor Referência: 534,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	PROPRIA-CDSECCB	6,0000 Unidade	265,00	1.590,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0003 - CADEIRA - Tipo plastica, Base fixa em polipropileno, Sem rodizio, Altura total de no minimo 85,00cm, Sem bracos, Assento em polipropileno, Sem revestimento, Medindo 40,00cm de diametro, Sem regulagem, Encosto em polipropileno, Sem revestimento, Medindo 40,00x25,00cm (lxa), Sem regulagem, Dimensoes com variacao em ate 5%, , Capacidade no minimo para 120 kg - PLASTERMASTER - Valor Referência: 60,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIG MAGAZINE LTDA	PLASTERMASTER	40,0000 Unidade	30,00	1.200,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0004 - VENTILADOR - Tipo de mesa, oscilante, grade protetora, 3 pas de plastico, 40 cm de diametro, 3 velocidades, Na voltagem 110/220 v - MONDIAL - Valor Referência: 206,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIG MAGAZINE LTDA	MONDIAL	5,0000 Unidade	168,00	840,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0006 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA 3X1 - COPIADORA,IMPRESSORA,DIGITALIZACAO,,MINIMO DE IMPRESSAO PRETO 33PPM E 15PPM COLORIDO,CICLO DE TRABALHO MENSAL 15000 PAGINAS/MES,VELOCIDADE MAXIMA DE IMPRESSAO 5760X1440 DPI,CONECTIVIDADE USB 2.0, WI-FI,,MEMORIA INTEGRADO,,RESOLUCAO DE COPIA TEXTO E GRAFICOS EM PRETO E CORES 600X1200DPI,VOLTAGEM DE ENTRADA: BIVOLT 110/220,COM SUPORTE PARA PAPEL A4,,RESOLUCAO DE SCANNER 600X1200DPI, OTICA 1200DPI, FORMATO DE ARQUIVO DIGITALIZADOS PDF, BMP, PNG, TIF, JPG,,GARANTIA MINIMA DE 12 MESES,ACOMPANHA: CABO, MANUAL TECNICO, SOFTS, DRIVERS DE INSTALACAO, CARTUCHO - EPSON - Valor Referência: 3.064,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	EPSON	1,0000 Unidade	1.199,99	1.199,99	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0007 - NOTEBOOK - MICROCOMPUTADOR PORTATIL,COM PROCESSADOR INTEL CORE I5 OU SUPERIOR,FREQUENCIA MINIMA DE 2 GHZ,MEMORIA RAM,DE NO MINIMO 8 GB,CACHE MINIMO DE 1 MB,CONTROLADORA DE DISCO PADRAO,COM 01 HD,CAPACIDADE MINIMA DE 1 TB,DISCO PADRAO,BARRAMENTO DA CONTROLADORA DE VIDEO PADRAO,CONTROLADORA DE VIDEO,DE NO MINIMO 128 MB,SEM UNIDADE DE DISCO FLEXIVEL,TECLADO PADRAO ABNT2,COM UNIDADE DE CD/DVD,COM ALTO-FALANTES ESTEREO INTEGRADOS,COM MICROFONE INTEGRADO,TELA LED HD DE NO MINIMO 14", ANTIRREFLEXIVA, WEBCAM INTEGRADA,RESOLUCAO MINIMA DE 1280 X 720 LINHAS,COM MINIMO DE 03 (TRES) ENTRADAS USB E DE 01 (UMA) ENTRADA HDMI,EMBALAGEM COM PROTECAO APROPRIADA (MALETA),SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 OU SUPERIOR EM PORTUGUES,BATERIA RECARREGAVEL DE IONS



DE LITIO DE 06 CELULAS,GARANTIA MINIMA DE 12 (DOZE) MESES,COM CARREGADOR, CABO DE FORCA, MANUAL DO USUARIO E DRIVERS DE INSTALACAO - NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 1TB HD - Valor Referência: 3.387,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T. I. TECNOLOGIA LTDA	NOTEBOOK ASUS CORE I5 8GB 1TB HD	1,0000 Unidade	2.649,99	2.649,99	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0008 - REFRIGERADOR - Com capacidade para aproximadamente 310 litros, Refrigerador vertical de uma porta, Na cor branca, Para uso domestico, , 220 v, Com selo procel - CRD37 - Valor Referência: 2.879,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	CRD37	1,0000 Unidade	2.435,00	2.435,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0009 - FOGAO - Domestico, Com corpo e mesa em aco inox, A gas, Com 04 bocas, Queimadores simples, Acendimento manual, Forno autolimpante, , Prateleira deslizante, , , , , , - SIRIUS 4BC - Valor Referência: 585,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	SIRIUS 4BC	1,0000 Unidade	535,00	535,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0010 - BEBEDOURO - Tipo coluna, suporta galoes de ate 20 litros, 220 volts, potencia de 154 w, Capacidade de resfriamento 2,8l/h (em ambientes a 25°) e capacidade de agua gelada de 2,0l, Termostato lateral de controle de temperatura entre 15°c a 4°c, Bandeja de agua removivel, Com 02 torneiras embutidas, Gabinete em aco inox - KARINA-K30 - Valor Referência: 735,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	KARINA-K30	1,0000 Unidade	650,00	650,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0011 - CAMA - Tipo box conjugada, Em madeira e espuma de poliuretano d33, Revestido em tecido 100% poliester, Medindo 78,00x88,00x188,00cm (axlpx), Dimensoes com variacao de ate 5% - CAMA BOX CONJUGADA - Valor Referência: 806,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	CAMA BOX CONJUGADA	2,0000 Unidade	690,00	1.380,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0012 - MESA - Tipo refeitorio, Estrutura em polipropileno, Formato quadrado, Tampo em polipropileno, Sem revestimento, Formato quadrado, Medindo 70,00x70,00x70,00cm (lxaxp), Dimensoes com variacao em ate 5%, , - PLASTMASTER - Valor Referência: 70,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BIG MAGAZINE LTDA	PLASTMASTER	6,0000 Unidade	66,90	401,40	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0013 - ARMARIO - CONFECCIONADO EM ACO, MEDINDO (0,90 X 0,45 X 1,97)M COM TOLERANCIA DE +/- 5%, CONTENDO 2 PORTAS DE ABRIR, COM 4 PRATELEIRAS, AJUSTAVEIS DE 5 EM 5CM, FECHADURA CILINDRICA E MACANETA DE ACO INOX, AS CHAPAS DE ACO DEVERAO TER ESPESSURA DE NO MINIMO DE N. 22, AS PORTAS DE ABRIR DEVERAO, TER NO MINIMO 3 DOBRADICAS DE 75MM CADA, AS FOLHAS DE ACO RECEBERAO TRATAMENTO, ANTIFERRUGINOSO E APOS 2 DEMAOS DE TINTA SINTETICA, NA COR CINZA - PROPRIA-ARM2P197 - Valor Referência: 836,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	PROPRIA-ARM2P197	1,0000 Unidade	690,00	690,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

0014 - ARMARIO - TIPO ESTANTE, EM ACO INOX, SEM REVESTIMENTO, MEDINDO 198,00X92,00X30,00 CM (AXLXP), DIMENSOES COM VARIACAO DE ATE 5%, SEM PORTAS, COM 6 PRATELEIRAS MOVEIS EM ACO INOX, SEM GAVETAS - PROPRIA-EST6P198 - Valor Referência: 373,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	PROPRIA-EST6P198	3,0000 Unidade	370,00	1.110,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES



0015 - CONDICIONADOR DE AR - Tipo split hi wall, Capacidade de refrigeracao de 9.000 btu/h, Rotacao fixa, Com controle remoto sem fio, Tensao de 220 v, Consumo maximo de energia de 17,0 kwh/mes, , Classificacao a, Selo procel - ACST9FR4-02 - Valor Referência: 2.300,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	ACST9FR4-02	2,0000 Unidade	1.540,00	3.080,00	Homologado em 21/06/2024 13:46:16 Por: MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

MARIA LUZIA DE BRITO GUIMARAES

Autoridade Competente

